
 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ НА МАКЕДОНИЈА 

ул. „Водњанска“ б.б. 1000 Скопје п.факс 150 opm@opm.org.mk тел. 3179 592 

 

 

ПРИСТАПНИЦА ЗА  ЧЛЕНСТВО за 2014 година 

Реден брпј ______ 
Лични податоци 

 
Име и Презиме  

Ппл  

Дата на раѓаое  

Местп на раѓаое  

Адреса (пп Лична Карта)  

Кпнтакт телефпн (мпбилен и фиксен)  

E-mail адреса  

Струка ( Занимаое)  

 
* Дали сте член/волонтер во некоја друга организација?     ДА  НЕ 

 

Со потписот на оваа пристапница потврдувам дека доброволно пристапувам во Организацијата на 

потрошувачи на Македонија како придружен член и го прифаќам Статутот на ОПМ и  начелата за 

заштита на потрошувачите на Европската унија. 

 

Можам да придонесам за развој на потрошувачкото право и развој на Организацијата на 

потрошувачи на начин што ______________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 

 
*Напомена: Членството се обновува секоја година.  

 

     Датум       Пристапува: 

Скопје, ____________20__ година      _____________________ 
    Целосно Име и Презиме 


